
                                    令 和 ４ 年 ４ 月 ８ 日 

３年保護者のみなさまへ 

大阪市立長吉西中学校                       

校 長  南  義 德 

 

修学旅行保護者説明会のご案内 

陽春の候、みなさま方にはますますご健勝のことと存じます。平素は、本校教育のため何かと

ご協力いただき、厚くお礼を申しあげます。 

さて、本年度の修学旅行説明会を下記のとおり予定しております。ご多忙とは存じますが、ぜ

ひご参加いただきますようにお願い申しあげます。なお会場準備の都合上、参加確認票の提出

を、４月１２日（火）までにお願いいたします。 

記 

＜日時・場所＞  

１．日 時  ４月２２日（金） 午後 ４時００分より 

        ２．場 所  長吉西中学校 体育館 

        ３．内 容  修学旅行についての説明 

 

日時 令和４年６月９日（木）～１１日（土） 

場所 高知県（四国方面） 

 

※１ 申し訳ありませんが、上履き用のスリッパと下履きを入れる靴袋をご持参ください。 

※２ 座席の間隔を確保するため、原則各ご家庭の参加は１名でお願いします。 

※３ ご来校の折には、必ずマスクの着用をお願いします。 

 

 

〇をつけてください。 

４月２２日（金）の修学旅行保護者説明会に（  参加 ・ 欠席 ）します 

 

３年    組    番 生 徒 名                   

                               保護者名                          

✄切り取り 

 


